
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/197/2025 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego nr XVII/183/2025 z dnia 

24 września 2025 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338). uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/183/2025 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 

24 września 2025 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026, zmienia się §9 ust. 1 pkt. 1 

poprzez nadanie następującego brzmienia: 

1) W dziale „Kultura, sztuka, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”: 

a) Organizacja wydarzeń kulturalnych m.in.: koncertów, spektakli, prelekcji, konkursów, wystaw, 

festynów, itp. 

b) Prezentacja artystów ostrowskich na arenach krajowych i za granicą oraz wymiana kulturalna. 

c) Upowszechnianie i wspieranie lokalnego ruchu wydawniczego; promowanie ostrowskiego środowiska 

literackiego i naukowego. 

d) Realizacja programów edukacyjnych (szkolenia/warsztaty) dostępnych dla różnych grup wiekowych, 

kształtujących zdolności z zakresu kultury i sztuki. 

e) Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Damian Grzeszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 8511


		2025-11-24T11:28:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




